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sommatoria voci di spesa

SCHEDA

categoria

importo totale

percentuali

Rimozione di condizionatore autonomo multisplit .....

1.671,50

1.671,50

3,57430

3,57430

Realizzazione impianto di climatizzazione tipo VRV con unita motocondensanti esterne a pompa di calore e U.i.

37.205,01

Realizzazione di circuiti frigoriferi per il collegamento delle unita motocondensanti esterne alle unita interne

3.836,43

Realizzazione di impianto scarico condensa composto da tubazione in PVC rigido.

462,00

41.503,44

79,55834
8,20373
0,98793

88,75000

Realizzazione di linea elettrica di alimentazione delle unita termoventilanti interne.

2.258,12

Realizzazione di linea elettrica di alimentazione della unita motocondensante esterna a pompa di calore

144,60

Realizzazione di quadro elettrico di comando e regolazione a servizio dell'impianto di climatizzazione.

1.186,78

3.589,50

4,82871
0,30921
2,53778

7,67570
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TOTALI

46.764,44

46.764,44

100,00000

100,00000




