

Data di pubblicazione: 05/11/2018 **Nome allegato:** schede_riep.pdf

CIG: 7672316374;

Nome procedura: Lavori di realizzazione impianto di

climatizzazione a servizio del piano 5° della Sede Provinciale INPS

di Brindisi

sommatoria voci di spesa						
SCHEDA		categoria	importo totale		percentuali	
1	Rimozione di condizionatore autonomo multisplit		1.671,50	1.671,50	3,57430	3,57430
2	Realizzazione impianto di climatizzazione tipo VRV con unità motocondensanti esterne a pompa di calore e U.i.		37.205,01		79,55834	
3	Realizzazione di circuiti frigoriferi per il collegamento delle unità motocondensanti esterne alle unità interne		3.836,43		8,20373	
4	Realizzazione di impianto scarico condensa composto da tubazione in PVC rigido.		462,00	41.503,44	0,98793	88,75000
5	Realizzazione di linea elettrica di alimentazione delle unità termoventilanti interne.		2.258,12		4,82871	
6	Realizzazione di linea elettrica di alimentazione della unità motocondensante esterna a pompa di calore		144,60		0,30921	
7	Realizzazione di quadro elettrico di comando e regolazione a servizio dell'impianto di climatizzazione.		1.186,78	3.589,50	2,53778	7,67570
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					Ţ	
26					Ţ	
27					Ţ	
28					Ţ	
29					ļ	
TOTALI			46.764,44	46.764,44	100,00000	100,00000